

Spelare	Aktivitet	Datum	Kontakt förälder
Ama J	Klassbollen, slutstad Källby	24 maj, 24 augusti	
Astrid E J	Bemanna A-lagsmatch, bemanna U-lagsmatch, klassbollen	27 april, 28 juni, 24 maj	
Clara G	Klassbollen, bemanna U-lagsmatch, slutstad Källby	24 maj, 28 juni, 24 augusti	
Ella L	Möten/ansvarig inför Källby, samt ev huvudansvar 1 dag Källby	Återkommande	
Ellen P	Klassbollen, bemanning A-lagsmatch, bemanna U-lagsmatch	27 april, 24 maj, 28 juni	
Elsa K	Klassbollen, Ansvarig för inhandling/koll på hemmakiosk	24 maj, Återkommande	
Felicia E	Klassbollen, inköp och leverans av mellanmål Källby 23/8	24 maj, 23 augusti	
Junis J	Klassbollen, Ansvarig för inhandling/koll på hemmakiosk	24 maj, Återkommande	
Klara F			
Lilly B	Klassbollen, fix inför egna säsongsavslutningar	24/5, återkommande	
Lina P	Klassbollen, bemanning U-lagsmatch, slutstad Källby	24 maj, 28 juni, 24 augusti	
Linn S			
Lovisa A	Möten/ansvarig inför Källby + slutstad Källby	Återkommande, 24 augusti	
Maja L			
Maggie I	Möten/ansvarig inför Klassbollen	Återkommande, 24 maj	
Minnah A			
Selma A	Bemanning A-lagsmatch, fix inför egna säsongsavslutningar	27/4, återkommande	
Thea J	Bemanning A-lagsmatch, klassbollen	27 april, 24 maj	
Tilde B	Klassbollen, fix inför egna säsongsavslutningar	24 maj, återkommande	

### A-lagsmatch

Söndag 27 april spelar A-laget hemmamatch kl. 19.00 på Odenplan. Där behövs 4 vuxna (2 till kiosk och 2 till entré) och 6-8 st bolltjejer. Med varje vuxen följer spelaren med som bolltjej. Vi fyller på med bolltjejer som önskar vara med. Kom gärna och titta på matchen med era tjejer oavsett om era tjejer är bollflickor eller ej. Var på plats minst en timme innan matchstart för info och iordningställande.

### U-lagsmatch

Lördag 28 juni spelar U-laget hemmamatch kl. 13.00 på Odenplan. Där behövs 4 vuxna (2 till kiosk och 2 till entré). Ej några bollflickor till denna match. Var på plats minst en timme innan matchstart för info och iordningställande.

### Klassbollen 24 maj

Lördagen den 24 maj har vårt lag fått uppgift att vara med och bemanna kiosken på klassbollen. Mer info och ett mer detaljerat schema kommer att läggas ut efter stormötet den xxxx.

### Källbylägret 22-24/8

Slutstad 24 augusti: 3 vuxna som hjälper till med slutstadiet. Mer info kommer när lägret närmar sig. Räkna med slutstad från ca 12.00 tills allt är städat och klart. Inköp och leverans av mellanmålet till Källby den 23/8.

### Hemmakiosk

Ansvar att det finns produkter att sälja i vår hemmakiosk samt att lappar etc. är uppdaterade. Kakor, godis, bars, knäckebröd med smak, festisar, dricka, vatten, laktosfri mjölk-tetra, muggar, servetter etc.

### Fix inför egna säsongsavslutningar

Ordna och planera inför eventuella egna säsongsavslutningar i samråd med oss tränare. Exempelvis ersätta en träning med en sommaraktivitet/höstaktivitet. Inhandling av eventuellt mat och dryck samt övrig planering av exempelvis lekar etc.

### Tvätt/kiosk/matchvärd

Ansvar för tvätt/kiosk/matchvärd vid varje match delas ut inför matcherna och läggs ut i informationen om matchen på laget.se

Om utsatt aktivitet inte passar ansvarar ni själva för att i god tid byta med någon annan. Meddela Lena Spångsjö (0761-160847) eventuella byten. Meddela Lena Spångsjö kontaktuppgifter i god tid inför varje aktivitet som ni ansvarar för. Meddela namn på den förälder som kommer att bemanna er aktivitet samt telefonnummer till denne.